Кому: Директору ГБОУШкола № 1505

Шандалову Григорию
Борисовичу

Адрес: 107553,Москва, ул. 2-я
Пугачевская, д. 6-А

от: ________________________________________,

являющегося законным представителем

_______________________________________,

аттестующегося за ____ класс
Телефон: __________________________________

Заявление
Прошу Вас:

 Отчислить моего ребёнка ___________________________________
из руководимой Вами ГБОУШкола № 1505.

 Выдать мне Личное дело учащегося.

______________(дата)

______________(подпись) __________________________
(ФИО родителя)